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   بندر چارک؛ شاهراه توسعه و تقویت  سفرهای دریایی جزیره کیش بندر چارک؛ شاهراه توسعه و تقویت  سفرهای دریایی جزیره کیش 
   

اقتصاد کیش -     دوره آموزش حین خدمت نیروهای آتش نشانی با هدف ارتقاء دانش 
فنی و عملیاتی آتش نشانان برگزار شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش،  دوره آموزشی مختص پرسنل آتش نشانی و خدمات ایمنی 
و در راستای آمادگی کامل آتش نشانان در حریق های احتمالی برگزار شد.

ــاره به اهمیت به روزرسانی دانش فنی آتش  ــانی و خدمات ایمنی با اش مدیر آتش نش
نشانان در کنار دانش عملیاتی گفت: این دوره با موضوع علت یابی حریق برای گروه 
ــانی و خدمات ایمنی برگزار شد و به مدت سه روز  ــنل مدیریت آتش نش هدف پرس

ادامه خواهد داشت.
سهراب رضایی ضمن تاکید بر لزوم استمرار و برنامه ریزی جهت آشنایی با علل وقوع 
حریق افزود : این دوره با تدریس مهندس بهزاد بزرگزاد مقیم و در محل ایستگاه شماره 

3 آتش نشانی کیش برگزار شد.
 وی  در ادامه با توضیح برنامه ریزی های انجام شده در اداره آموزش آتش نشانی گفت 
: دوره های آموزشی آتش نشانان به گونه ای برنامه ریزی شده است که نیروهای آتش 

نشانی هم از نظر فنی و هم عملیاتی در بالاترین سطح ممکن باشند.

 

افزایش مهارت با دانش افزایی 
نیروهای آتش نشانی  کیش

 

اقتصاد کیش -    سید معین هاشمی با تشریح اقدامات و برنامه های راهبردی شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش ، از تدوین و اجرای چهار محور کلیدی برای مسیر آینده 

و توسعه در کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش  ، سید معین هاشمی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش در تشریح برنامه های آتی این مجموعه گفت: اجرای 
طرح های نوآورانه با هدف تبدیل کیش به قطب نوآوری در سرمایه گذاری اقتصادی و 
کسب وکار، تعیین تکلیف تفاهم نامه ها و پروژه های مشارکتی، ممیزی املاک استیجاری 
ــب وکار و بازرگانی از مهم ترین  ــازی دارایی ها و توسعه فضای کس با اولویت مولدس

برنامه های پیش روی این مجموعه هستند.
ــه  مجمع عمومی سالیانه این شرکت هم چنین عملکرد حوزه های مختلف  در جلس
شرکت در مقایسه با دوره های گذشته بررسی شد و برنامه های آتی در جهت تقویت 
ــتری مداری، یادگیری سازمانی و رضایت کارکنان مورد بحث  نظام پاسخگویی، مش

قرار گرفت.

 

چهار محور کلیدی برای شتاب دهی به 
تحول اقتصادی درمنطقه آزاد  کیش 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر لزوم حرکت به سوی 
توسعه پایدار، خاطر نشان کرد: از این پس، تمامی ساختمان های جدید در جزیره کیش 
ملزم به استفاده از پنل های خورشیدی خواهند بود و باید با رعایت استانداردهای به روز 
شهرسازی، از منظر بهره وری انرژی و جلوگیری از هدررفت آن طراحی و اجرا شوند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، محمدکبیری در هفدهمین جلسه شورای معاونین و مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش، با اشاره به مزایای این تصمیم گفت: کیش باید الگوی توسعه 
ــور باشد. استفاده از انرژی های تجدیدپذیر نه تنها باعث کاهش مصرف  پایدار در کش
سوخت های فسیلی و هزینه های انرژی می شود، بلکه به افزایش عمر زیرساخت های 
شهری، کاهش آلاینده ها و ارتقاء سطح کیفیت زندگی ساکنان و گردشگران نیز کمک 
می کند. این موضوع در شرایط اقلیمی خاص جزیره، یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.

وی افزود: در ساخت وسازهای آینده کیش باید علاوه بر استفاده از فن آوری های نوین 
مانند پنل های خورشیدی، عایق بندی مناسب، تهویه استاندارد و بهره گیری از مصالح با 
بهره وری بالا در مصرف انرژی نیز مورد توجه قرار گیرد تا بتوانیم به شهری هوشمند 

و پایدار دست یابیم.
در ادامه این جلسه، کبیری به کیفیت خدمات ارتباطی نیز پرداخت و با اشاره به گلایه 
ــاکنان و گردشگران درباره کاهش آنتن دهی و اختلال در شبکه های تلفن  برخی از س
ــراه در برخی مناطق جزیره، تأکید کرد: تمامی دکل های مخابراتی در کیش باید در  هم
سریع ترین زمان ممکن به شبکه فیبر نوری متصل شوند تا زیرساخت ارتباطی جزیره 

با کیفیتی درخور شأن کیش توسعه یابد.
وی همچنین با اشاره به اهمیت نقش ارتباطات در رشد اقتصادی، رضایت گردشگران 
و سرمایه گذاران، تأکید کرد:تمامی اپراتورهای تلفن همراه فعال در جزیره کیش ملزم 
به ارائه بهترین خدمات ارتباطی هستند و سازمان منطقه آزاد کیش عملکرد آن ها را به 
ــتمر پایش خواهد کرد. هیچ گونه توجیهی برای ضعف پوشش یا کندی  صورت مس

اینترنت قابل قبول نخواهد بود.
ــات صورت گرفته در حوزه پدافند غیرعامل  ــت، اقدام در بخش دیگری از این نشس
ــه آزاد کیش ضمن قدردانی از  ــازمان منطق ــورد بررسی قرار گرفت و مدیرعامل س م
فعالیت های انجام شده، خواستار پیگیری و اجرای سریع و دقیق تمامی مصوبات ستاد 

پدافند غیرعامل شد.
همچنین در این جلسه، ظرفیت های درآمدی سازمان منطقه آزاد کیش نیز مورد بحث 
ــررسی قرار گرفت و راهکارهایی برای افزایش بهره وری اقتصادی و نقش آفرینی  و ب

مؤثرتر در تأمین منابع پایدار سازمان مطرح شد.

 

ساختمان های جدید در جزیره کیش ملزم 
به استفاده از پنل های خورشیدی هستند 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصــاد کیش -      در پی هماهنگی قضایی و پلیس اماکن عمومی از فعالیت 3 واحد 
صنفی متخلف در جزیره کیش جلوگیری شد

ــن کاظمی، مدیر بازرگانی سازمان  منطقه آزاد کیش با  به گزارش اقتصاد  کیش، محس
ــاره به اقدامات انجام شده در راستای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کیشوندان و  اش
نظارت بر بازار در جزیره کیش اظهار داشت: در ماه گذشته و بر اساس  دستور  مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، با همکاری تأمین کنندگان و عرضه کنندگان توانمند جزیره، 
ــاسی برداشته شد و از آن  گام های مؤثری در جهت بهبود وضعیت تأمین کالاهای اس

شرایط به صورت مطلوب عبور کردیم.
ــتای حفظ ثبات بازار، نظارت ها با تأکید  کاظمی افزود: در فاز دوم این طرح و در راس
و دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تشدید شده است. در همین چارچوب، 
پس از بررسی های میدانی و گزارش های دریافتی، در ماه گذشته ۴ واحد صنفی به دلیل 
ارتکاب تخلفات پلمب شدند. وی با بیان اینکه روند نظارتی به صورت مستمر ادامه 
ــان اداره نظارت و تنظیم  دارد، گفت: در ادامه این اقدامات، طی بازدیدهای اخیر بازرس
ــایی شد. امروز با هماهنگی  بازار، تخلفات جدیدی در برخی واحدهای صنفی شناس
مقام قضایی و با همکاری پلیس نظارت بر اماکن عمومی، از ادامه فعالیت 3 واحد صنفی 

متخلف دیگر نیز جلوگیری به عمل آمد.
ــن تقدیر از همکاری تأمین کنندگان و  ــازمان منطقه آزاد کیش ضم مدیر بازرگانی س
ــبی با مردم داشته اند،  ــندگان متعهد جزیره که در یک ماه گذشته همراهی مناس فروش
ــفانه علی رغم تذکرات، همچنان بر تکرار  تصریح کرد: برخی واحدهای صنفی متأس
تخلفات اصرار دارند. به این واحدها هشدار می دهیم در صورت تداوم تخلف و افزایش 

نارضایتی مردمی، برخوردهای قاطع تری در دستور کار قرار خواهد گرفت.
کاظمی در پایان از ساکنان و گردشگران جزیره کیش خواست در فرآیند نظارت بازار 
مشارکت فعالانه داشته باشند و افزود: از همگی مردم تقاضا داریم در صورت مشاهده 
ــامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا پس از بررسی و  هرگونه تخلف صنفی، موارد را از طریق س

احراز تخلف، اقدامات قانونی لازم توسط همکاران ما صورت گیرد.

 

تشدید نظارت ها بر بازار کیش
 در فاز دوم تأمین کالاهای اساسی

مدیر بازرگانی سازمان  منطقه آزاد کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش -  برخی از مشترکان اپراتور دوم تلفن همراه " ایرانسل  " از قطعی حین 
ــکلات عدم دریافت پیام کوتاه از سایر شبکه ها و پوشش نداشتن برخی  تماس، مش

نقاط جزیره کیش گله کردند.
برخی کیشوندان با ابراز گلایه از سرویس دهی ضعیف شرکت ایرانسل در رفع مشکل 
ــتار پیگیری موضوع و پاسخگو شدن این شرکت شده اند. خبرها  آنتن دهی، خواس
ــت که اپراتور ایرانسل در بازار دیپلمات مال منطقه عرب ها و مناطق  حاکی از آن اس
ــکلاتی را برای  ــت و مش اطراف آنتن دهی مطلوبی ندارد و با قطع و وصلی روبرو اس
اهالی بوجود آورده است . این گلایه ها شامل مشکلاتی در آنتن دهی، اینترنت و سایر 
ــط این اپراتور است و البته رسیدگی به این موضوع از سوی  ــده توس خدمات ارائه ش

مراکز ذیربط مورد انتظار است.

نقد روز...

عدم آنتن دهی اپراتور"ایرانسل"

ضرورت راه اندازی پایانه VIP و ناوگان اتوبوس 
بین شهری برای اتصال سراسر کشور به بندر چارک

امروز و فردا در کیش . . .

*امروز چهارشنبه:
ــابقه دوستانه فوتبال بین تیم های سایپا تهران و منتخب کیش  – زمین  - برگزاری مس

چمن شماره یک مجموعه المپیک کیش ساعت ۱9:30
*فردا پنجشنبه:

-   برگزاری کمپ تابستانه تیم هاکی تهران -  طبقه چهارم میکامال مجموعه ایس رینک
- برگزاری دوازدهمین هفته ورزش صبحگاهی -  پایگاه ساحلی هیات ورزش های 

همگانی )اسکله تفریحی( ساعت 5:00 الی 6:00
- برگزاری چهارمین جشنواره آب)آب پاشونک(- پایگاه ساحلی هیات ورزش های 

همگانی )اسکله تفریحی( ساعت ۱7:30

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
   رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

نقش تاثیر گذار بخش خصوصی در رونق و توسعه کیش را افزایش می دهیم 
عزت اله محمدی مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای کیش:

به شرکت های هواپیمایی برای تقویت سفربه کیش مشوق هایی داده می شود
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:
ضرورت توجه به ارتقاء سطح زندگی و آسایش معلمان در جزیره کیش

پس چی شد....؟!

اقتصاد کیش - در جریان جنگ ۱۲روزه تحمیلی 
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، در 
شرایطی که بخشی از زیرساخت های حمل ونقل 
کشــور در آماده باش و محدودیت قرار داشت، 
تجربه ای بی نظیر و موفق در مدیریت ســفرهای 

مردمی به و از جزیره کیش رقم خورد؛
ــدر چارک و  ــش محوری آن را بن ــه ای که نق تجرب
ــناورهای مسافری ایفا  ناوگان ترکیبی اتوبوس و ش

کردند.
ــد  ــتقیم و کارآم ــکاری مس ــا هم ــا، ب در آن روزه
ــرکت توسعه بنادر و  ــازمان منطقه آزاد کیش، ش س
ــداری و حمل و نقل  ــای کیش، اداره راه فرودگاه ه
ــل عمومی، امکان  ــرکت های حمل ونق جاده ای وش
ــن، ارزان و منظم برای هزاران نفر از  ــایی ایم جابه ج
ــافران فراهم شد. این تجربه، نه فقط نشان داد که  مس
ــخ گویی در شرایط بحران  بندر چارک ظرفیت پاس
ــتم حمل ونقل  را دارد، بلکه اثبات کرد که یک سیس
ترکیبی می تواند جایگزینی عملی، مردمی و کارآمد 

برای مسیر هوایی باشد.
تجربه ای واقعی؛ راهی برای تصمیم سازی آینده

ــرح در آن مقطع  ــترده مردم از این ط ــتقبال گس اس
ــان داد که بندر چارک ظرفیت تبدیل  ــاس، نش حس
شدن به شاهراه رسمی ورود و خروج از جزیره کیش 
را دارد؛ به ویژه برای آن دسته از هم وطنانی که به دلیل 
گرانی پروازها، عدم دسترسی به بلیت یا ترجیح سفر 

زمینی، به دنبال مسیرهای جایگزین هستند.
پیشنهاد اجرایی برای استمرار و تثبیت این موفقیت:
احداث پایانه مسافربری VIP و مدرن در بندر چارک

ــاتی و خدمات آنلاین  ــا امکانات کامل رفاهی، خدم ب
بلیت فروشی و اطلاعات سفر

ــعه خطوط اتوبوس VIP از سراسر کشور به بندر  توس
چارک

مبادی اولیه: تهران، شیراز، اصفهان، بندرعباس، کرمان، 
یزد

مجهز به امکانات مدرن و هماهنگ شده با زمان حرکت 
شناورها

سامانه بلیت ترکیبی زمینی ، دریایی یکپارچه
ــان و دقیق بلیت اتوبوس و  ــاده، هم زم امکان خرید س

شناور به مقصد جزیره کیش و بالعکس
آثار ملی، منطقه ای و راهبردی این طرح

ــرودگاه کیش و مسیرهای  ــار از دوش ف * کاهش فش
پروازی

ــترسی به سفر برای تمام اقشار  *  افزایش عدالت دس
مردم

ــاخت دریایی بندر  ــه از زیرس ــرداری بهین *  بهره ب

چارک
ــات و  ــل، خدم ــوزه حمل ونق ــتغال زایی در ح *  اش

گردشگری در جنوب کشور
*  افزایش تاب آوری حمل ونقل ملی در شرایط بحران، 

جنگ و تحریم
پیام به مدیران منطقه آزاد کیش و تصمیم گیران ملی

اگر در زمان بحران، مردم و مسئولان با همکاری هم راه 
حل سفر از طریق بندر چارک را تجربه و موفقیت آمیز 

اجرا کردند، امروز نباید این تجربه نادیده گرفته شود.
بندر چارک امروز، می تواند فردای حمل ونقل پایدار و 

مردمی کیش را تضمین کند.
تقویت بندر چارک، یعنی:

افزایش ظرفیت گردشگری جزیره کیش
کاهش هزینه سفر

ــر ارتباطی جنوب  ــت و پایداری مسی ــش امنی افزای
کشور

و پاسخ گویی واقعی به نیاز مردم
ــازمان منطقه   جمع بندی:  تجربه موفق همکاری س
ــوس و  ــاوگان اتوب ــری از ن ــش در بهره گی آزاد کی
ــناورهای مسافری، یک الگوی قابل تکرار و قابل  ش

توسعه است.
ــاوگان حمل ونقل ترکیبی در  ــعه پایانه VIP و ن توس
بندر چارک، نه تنها ضرورت امروز، بلکه تضمین کننده 
ــادی و امنیتی  جزیره کیش  ــگری، اقتص آینده گردش

خواهد بود.
ــردمی، امن و ملی برای آینده  ــاه راه م بتدر چارک، ش
جزیره کیش است. تصمیم امروز، آینده را می سازد.
*  محمد طاهری کارشناس حمل و نقل دریایی

     استفاده از ظرفیت های داخلی جزیره در برنامه ها اولویت دارد
انشاالله عملی و عملیاتی شود و کارها به تهران برون سپاری نشود!

   بورس بین الملل تا پایان امسال در مناطق آزاد راه اندازی می شود
امیدواریم  پس از سالها وعده ،این سال دیگه عملی شود 

   راهکارهای عبور از بحران کنونی در کیش
صداقت ، شفافیت ، دلسوزی ، وجدان ، تعهد ، وطن دوستی ، باز هم بگیم...!

   اجرای طرح مهر ۱۴0۴در مدارس کیش
دیر نشه آقای رئیس!

   تدوین شیوه نامه حمایت از شرکت های تولیدی و خدمات فنی مهندسی در کیش
چند تا از این شیوه نامه در بایگانی های سازمان خاک میخوره؟!

    برگزاری نشست تخصصی »اصول آمار و تحلیل داده «با هدف تقویت حکمرانی 
داده در مناطق آزاد
چقد تخصصی...!

    فوتبال کثیف!
شک نکنید ،عمدی است! تا همه جا مثل هم شوند!

    گلایه از مامور پست
گلایه های فراوان فراوان !تقریبا دیگه  این شیوه را جا انداخته اند ، میگن  خودتان 

بیایین بگیرید

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .


